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	中興大學創新產業暨國際學院



閩南語認證進階班(週日班) 第2期《課程簡章》
一、課程目的
本班針對考前衝刺需求開辦，且限學習過閩南語基礎課程者參加。課程內容以參加「教育部閩南語認證考試」為主，進行閩南語（臺語文）聽、講、讀、寫......等等應考能力的操練。本班專為平常日不便參加者開設之假日班。
二、招收對象
1. 曾參加過閩南語認證讀冊班的學員。經老師確認後可直接報名。
2. 已具備閩南語課程基礎者，或曾報考閩南語認證考試已取得B1(中級)者。
3. 報名者須先以中文手寫個人簡介及參加動機目的，或過往學習閩南語的經歷…等約500字，將手寫好短文拍照寄到信箱(class789@dragon.nchu.edu.tw)，再經老師以電話口試 (確認具備閩南語聽說能力)，兩項語文能力通過者即可報名。
三、課程內容
1. 上課時間：2021/3/28~7/18上午10:00~16:00。隔週日(請參實際課表) 
每次5小時，共10次，合計50小時。
	月份
	日期
	星期
	課程大綱/內容
	月份
	日期
	星期
	課程大綱/內容

	3
	28
	日
	加強操練閩南語認證考試B2(中高級)之應考能力
	5
	30
	日
	加強操練閩南語認證考試B2(中高級)之應考能力

	4
	11
	
	
	6
	06
	
	

	
	25
	
	
	
	20
	
	

	5
	02
	
	
	7
	04
	
	

	
	16
	
	
	
	18
	
	

	
	
	31
	閩南語模擬考(自由參加)

	2021年政府行政機關辦公日曆表4/4(日)清明連假、6/13(日)端午連假不排課。
教育部閩南語認證行事曆：每年5月報名、8月認證考試。
※部分上課日期須配合老師時間而可能有所調整，先請見諒。


2. 上課地點：國立中興大學綜合大樓13樓1304室推廣教室【台中市南區興大路145號】
3. 授課師資：周美香
· 台中教育大學語文教育博士、新竹教育大學台灣語言與語文教育碩士
· 曾任彰化縣教學輔導團語文領域-本土語言專任輔導員（指導員）
· 中興大學創新產業暨國際學院 / 台中教育大學推廣部閩南語認證衝刺班講師
· 教育部閩南語語言能力認證C2專業級
五、報名資訊
1. 費    用：優惠價8,800元 (需另自費加購講義、補充教材及模擬試題費，上課繳交)。
2. 開課人數：20人，報名人數超過15人即開班。報名人數15人以下，請等簡訊通知繳費。
3. 報名方式：報名表資料Email 或 線上報名網址 http://siileec.com/
E-mail報名：class789@dragon.nchu.edu.tw，信標頭【報名-閩南語進階週日班第2期】
4. 聯繫方式：創新產業暨國際學院 推廣教育組：程小姐04-22870840
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
【閩南語認證進階班(週日班) 第2期】 報名表
	報 名 班 次
	□ 2021/3/20~7/31隔週日(請參實際課表) (10:00~16:00)

	姓名
	
	身分證字號
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	出 生 日 期
	
	電 子 郵 件
	

	通 訊 地 址
	

	電話/行動電話
	
	
	

	課程推薦人
	
	請問您如何知此課程?  □親友推薦□電子報 
□網路資訊□Line/FB粉絲□其他：

	對課程期望
	

	車輛辨識
通行證
	 短期汽車識別證  車號：      (每月200元，未滿一個月者，以一個月計)
申請課程車輛通行區間：2021/3/20~8/19，費用共 1000 元
※申請後，課程日即可開車入校，不須證件，未辦者，開車入校需按小時收費
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